
Vanilla Pound Cake Filled with 
Chocolate Spread Cambalache

BUDÍN DE VAINILLA RELLENO CON CHOCOLATE CAMBALACHE
NA-600-CAM02

6 x 10.58 oz.
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MOIST & 
DELICIOUS! 

—

PACK SIZE CASE UPC CASE CUBE PER CASE PALLET CASE DIMENSIONS

6 x 10.58 oz. 00895408001878 0.224 200 cases 10.43 x 4.72 x 7.87 in



Vanilla Pound Cake Filled With 
Chocolate Spread Cambalache
6 x 10.58 oz.
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 Nutrition Facts
   

Calories     229

 

Total Fat 7.8g

Saturated Fat 1g 

         Trans Fat 0g

Cholesterol 66mg

Sodium 

Total Carbohydrate  37g

Dietary Fiber 1g

Total Sugars 16g 

 Includes 16g Added Sugars 

Protein 3g

Vitamin D 0mcg  

Calcium 5mg 

Iron 0mg

Potassium 32mg 

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in 
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories 

5 servings per container

a day is used for general nutrition advice 

Serving size                 2 slices 60g

PRODUCT INFORMATION

PACKAGE INFORMATION

MASTER CASE INFORMATION

Product Cambalache Vanilla Pound Cake Filled 
With Chocolate Spread 6 x 10.58 oz.

Allergens

Wheat, soy, egg, milk and sulfites 
derivatives. May contain: soy and 
barley derivatives, nuts, almonds, 
and peanuts.

Case Net weight
Case Gross weight

3.96 lb. (1.79 kg)
3.99 lb. (1.81 kg)

Unit dimensions 7 x 2.36 x 1.96 in
18 x 6 x 5 cm

Case dimensions 10.43 x 4.72 x 7.87 in
0.26 x 0.11 x 0.20 m

SKU NA-600-CAM02

Storage Condition 65° F

Units per Pack Retail 6

Master case volume m3 0.006

Family Bakery Products Dry

Shelf Life 9 Months

Country of origin Argentina

Ingredients

Sugar, wheat flour (wheat flour, iron, 
folic acid, thiamine, riboflavin, niacin), 
milk caramel, high oleic sunflower oil, 
egg, modified starch, whey, ethanol, 
soy oil, salt, moisturizer (glycerin), 
emulsifiers (mono & di-glycerides 
of fatty acids, leavening agents 
(sodium bicarbonate, sodium acid 
pyrophosphate, and calcium acid 
pyrophosphate), preservatives (calcium 
pyrophosphate, sorbic acid), thickener 
(carboxymethyl cellulose and xanthan 
gum), flavoring (butter and vanilla), flour 
improver (amylase, protease, xylanase).

UPC Unit 895408001878

Net Weight Unit Retail 10.58 oz.

Case Cubic feet 0.224

TI/HI 20 base x 10 high

Pallet 200 cases

NUTRITIONAL INFORMATION

PALLET INFORMATION


